UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM METEOROLOGIA

RESULTADO DO BAREMA, EDITAL Nº 02/2023, DO PROGRAMA DE MESTRADO
EM METEOROLOGIA, DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS ATMOSFÉRICAS – ICAT,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL

A Comissão  de  Seleção  do  Edital  02/2023 do Programa  de  Pós-Graduação  em
Meteorologia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:
1. Tornar público o Resultado do BAREMA do processo de Seleção para ingresso
no primeiro semestre do ano de 2024 do PPGMET/ICAT/UFAL.

RESULTADO     BAREMA

CANDIDATO NOTA DO BAREMA

039.xxx.xxx-82 35,3

072.xxx.xxx-79 0,0

024.xxx.xxx-51 37,9

095.xxx.xxx-73 29,0

116.xxx.xxx-56 6,3

098.xxx.xxx-13 0,0

067.628.024-27 10,8

AB8XXX41 (PASSAPORTE) 0,0

405.XXX.XXX-87 17,8

113.XXX.XXX-45 0,0

114.XXX.XXX-13 11,1

064.XXX.XXX-74 17,5

 064.XXX.XXX-11 28,3

066.XXX.XXX-80 0,0

115.XXX.XXX-86 11,0

102.XXX.XXX-26 5,0

 000.XXX.XXX-02 2,5

 066.XXX.XXX-69 0,0

098.XXX.XXX-27 17,5

093.XXX.XXX-43 3,0

Maceió-AL, 28 de novembro de 2023.

            Heliofábio Barros Gomes
              Pres. Comissão de Seleção

               Edital 02/2023 PPGMET/ICAT/UFAL
                 Mat. 4421297 - ICAT

	RESULTADO BAREMA
	Heliofábio Barros Gomes